Технически характеристики
Диск CMT метален HM за рязане универсален 500x32x4 мм,
120 z, 297
 Циркулярен диск CMT от серията 297 с височина на зъбите 8 мм и допълнителни
щифтови отвори.
 Диск със запоени твърдосплавни пластини, изработени от материал -
волфрамов карбид.
 За рязане на алуминий, месинг, медни сплави, пластмаса, композитен материал,

ing
.co
m
 За рязане с настолен циркуляр, настолна отрезна машина с герунг и циркулярен
трион.
D B FT Z K P a b Codice
120
20
2/5,5/30
36
1,8
1,2
-6°
TCG
296.120.36H
160 20 2/6/32 40 2,2 1,6 -6° TCG 296.160.40H
160 20 2/6/32 56 2,2 1,6 -6° TCG 296.160.56H
165 20 2/6/32 40 2,2 1,6 -6° TCG 296.165.40H
165 20 2/6/32 56 2,2 1,6 -6° TCG 296.165.56H
180 20 2/6/32 40 2,8 2,2 -6° TCG 296.180.40H
190 20 (Festool® FF) Key 5/7/2,5 64 2,8 2,2 -6° TCG 296.190.64FF
190 30 2/7/42 40 2,8 2,2 -6° TCG 296.190.40M
190 30 2/7/42 64 2,8 2,2 -6° TCG 296.190.64M
200 30 COMBI3 48 2,8 2,2 -6° TCG 296.200.48M
210 30 2/7/42 48 2,8 2,2 -6° TCG 296.210.48M